

# Protokół

Spisany w dniu 9.12.1996r. na okoliczności odbytego spotkania z przedstawicielami Związku Zawodowych dot. propozycji podwyższenia stawek czynszowych w lokalach mieszkalnych i nocjalnych z budownictwa komunalnego na terenie Bydłowa.

ZB PZK w Bydłowie działający w imieniu Gminy Bydłów - właściciel budynków komunalnych na terenie m. Bydłowa zorganizował spotkanie z przedstawicielami Związku Zawodowych działających w Zakładach Pracy na terenie Bydłowa w celu przedstawięcia propozycji podwyższenia stawek czynszowych za 1m<sup>2</sup> powierzchni mieszkalnej w lokalach mieszkalnych i nocjalnych z budownictwa komunalnego.

Na spotkaniu obecni byli przedstawiciele m. in. Zarządowej Gminy Bydłów.

Zobowiązani przedstawiciele Związku Zawodowych zostały przedstawione obecne obowiązujące stawki za 1m<sup>2</sup> powierzchni mieszkalnej oraz propozycje podwyższenia od 1 stycznia 1997r.

Jednocześnie przedstawiono wykoślenie stawek czynszowych obowiązujących w miastach ościennych, które nie

myślnie niż doomierując na miejscu terenie.

Podsumki prac cyfrowych podświetlonych jest  
wzrostem kosztów utrzymania spowodowanym  
podwyższeniem cen usług i materiałów, a także  
większą potrzebą remontów z uwagi na zbyt mały  
techniczny wiek obiektów.

Z dokonanych analiz za I półrocze wynika  
iż średni koszt utrzymania  $1m^2$  powierzchni  
mieszkalnej w skali miesiąca wynosił 0,69 zł przy  
dodatkowo 0,11 zł.

Z przedstawionych podsumowań w porządku  
kategorii wynika, iż średni koszt za  
 $1m^2$  powierzchni wynosił będzie 0,66 zł, a  
zatem wystarczy dotacja 700 mln.

Przedstawiciele Zw. Zawodowych zebrani  
na podstawie powyższej analizy  
przedstawionych potrzeb remontowych  
niezależnych do utrzymania w wieloletnim  
planie technicznym <sup>budynków</sup> proponowane  
podsumki prac cyfrowych w porządku-  
mych kategoriach, ponieważ order  
znajdujące się budynki wymagają  
materiałowych otrzymują pomoc  
finansową z gminy tzw. dodatkii  
mierokamione.

Przedstawiciele zw. Zaw. wnoszą, aby  
składane wnioski o dodatkii mierokamione  
były bardziej wsłownie rozpatrywane  
przez władze do tego upoważnione.  
w kwestii składanych wniosków